
Ad 11 
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta 
Bielsk Podlaski. 
 
Komisja do spraw Inwestycji, Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Rozwoju 
Gospodarczego oraz Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji oraz Rodziny, Zdrowia, Promocji Miasta  
i Współpracy ze Społecznościami Lokalnymi Rady Miasta Bielsk Podlaski  
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
 
Członek Komisji Piotr Ostaszewski zwrócił się z prośbą o przedstawienie radnym tabelki 
przedstawiającej skutki finansowe dla budżetu miasta, przy podwyżkach stawek 
wynagrodzenia Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski do kwoty maksymalnej.  
Zwrócił się z prośbą o uwzględnienie także podwyższenia stawek dla Zastępcy Burmistrza 
Miasta Bielsk Podlaski i pozostałych pracowników, których dotyczyć będzie podwyżka.  
 
 
Stanowisko Burmistrza Miasta: 
Burmistrz Miasta przedstawia skutki finansowe dla budżetu miasta przy podwyżce stawek 
wynagrodzenia Burmistrza do kwoty maksymalnego wynagrodzenia brutto: 
 

Skutki finansowe w budżecie 2021 r.  

(za okres 5 miesięcy) 

 47 550 zł 

Skutki finansowe w budżecie 2022 r. 114 120 zł 

 
 
Odnosząc się do drugiej części pytania Burmistrz wyjaśnia, że wraz z podwyżką 
wynagrodzenia Burmistrza Miasta możliwe jest podwyższenie wynagrodzeń dla 
pracowników zatrudnionych na podstawie powołania, tj. Zastępcy Burmistrza i Skarbnika 
Miasta. W związku z tym, że na podstawie nowelizacji z dnia 17 września 2021 r. ustawy o 
pracownikach samorządowych oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych został ustalony górny i 
minimalny poziom wynagrodzenia Burmistrza Miasta, a w stosunku do osób zatrudnionych 
na podstawie powołania nie wprowadzono uregulowań dotyczących terminu podwyżki, jak i 
kwoty minimalnej, wartości te są uznaniowe, pozostawione do decyzji pracodawcy w osobie 
Burmistrza Miasta, z zastrzeżeniem dopuszczalnych kwot maksymalnych. W budżecie miasta 
na 2022 r. nie zostały zaplanowane wydatki na zwiększenie wynagrodzeń dla Zastępcy 
Burmistrza i Skarbnika Miasta. Wynagrodzenie dla wymienionych osób będzie zmieniane w 
tym samym czasie, kiedy będą możliwe podwyżki dla pozostałych pracowników Urzędu 
Miasta. 
 
Komisja przyjęła wniosek o ustalenie wynagrodzenia Burmistrzowi Miasta na kwotę 18044 zł.   
 
 
 



Komisja Finansów i Budżetu Miasta 
Komisja przyjęła wniosek, aby wynagrodzenie Burmistrza Miasta przedstawiało się w 
następujący sposób: 

 wynagrodzenie zasadnicze 10430 zł, 

 dodatek funkcyjny 3450 zł, 

 dodatek specjalny 4164 zł. 
 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
 


